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Pascale Joncour – Marine Planche
pascale.joncour@bnf.fr – marine.planche@bnf.fr

32 DOCUMENTAIRES
Jonathan Paul  – jonathan.paul@bnf.fr

SEPTEMBRE2019 08

Les livres présentés le matin 
sont consultables en Salle I
Bibliothèque d’étude du Haut 
de Jardin de la Bibliothèque
nationale de France

Site François Mitterrand
Salle de lecture I 
Hall Ouest
Quai François Mauriac
75013 Paris

Ouvert du mardi au samedi 
de 10 h à 20 h
et le dimanche de 13 h à 19 h

Conditions et modalités
Les bibliothécaires sont
exonérés des frais d’inscription
sur présentation d’une lettre 
de leur hiérarchie justifiant 
le besoin d’accéder aux
collections du Centre national
de la littérature pour la jeunesse.

Abonnements
01 53 79 52 43
cnlj.abonnements@bnf.fr

Attention : entrée par 
le hall Est uniquement

Voici la liste des titres 
qui vous seront présentés 
le mardi 17 septembre 2019
Séance suivante:
mardi 1er octoBRE 2019 :
Applis & JEUX VIDEO

les titres qui seront présentés
oralement sont indiqués 
par le signe 4

Séance du 17 SEPTEMBRE 2019
9 h30 précises – 12 h30
Cette présentation se tient 
à la BnF – Salle 70 (hall Est)

Ligne 6

Quai de la gare 

Ligne 14 et RER C

Bibliothèque 

François Mitterrand

62 et 64

Bibliothèque–Chevaleret

61, 71, 89, 132, 215 et 325

Bibliothèque 

François Mitterrand

2 ALBUMS
Brigitte Andrieux – brigitte.andrieux@bnf.fr

4 CONTES

Ghislaine Chagrot – Emmanuelle Kabala

ghislaine.chagrot@bnf.fr - emmanuelle.kabala@bnf.fr

5 POÉSIE
Manuela Barcilon – manuela.barcilon@bnf.fr

6 PREMIÈRES

LECTURES • ROMANS

Marie Lallouet  – marie.lallouet@bnf.fr

16 BANDES DESSINÉES

Pascale Joncour – Marine Planche

pascale.joncour@bnf.fr – marine.planche@bnf.fr

29 DOCUMENTAIRES

Jonathan Paul  – jonathan.paul@bnf.fr

JUILLET 201
9 07

Les livres présentés le matin 

sont consultables en Salle I

Bibliothèque d’étude du Haut 

de Jardin de la Bibliothèque

nationale de France

Site François Mitterrand

Salle de lecture I 

Hall Ouest

Quai François Mauriac

75013 Paris

Ouvert du mardi au samedi 

de 10 h à 20 h

et le dimanche de 13 h à 19 h

Conditions et modalités

Les bibliothécaires sont

exonérés des frais d’inscription

sur présentation d’une lettre 

de leur hiérarchie justifiant 

le besoin d’accéder aux

collections du Centre national

de la littérature pour la jeunesse.

Abonnements

01 53 79 52 43

cnlj.abonnements@bnf.fr

Attention : entrée par 

le hall Est uniquement

Voici la liste des titres 

qui vous seront présentés 

le mardi 2 JUILLET 2019

Séance suivante:

mardi 17 SEPTEMBRE 2019

les titres qui seront présentés

oralement sont indiqués 

par le signe 4

Séance du 2 JUILLET 2019

9 h30 précises – 12 h30

Cette présentation se tient 

à la BnF – Salle 70 (hall Est)
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